
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32203508T

2. Data e Regjistrimit 03/10/2023
3. Emri i Subjektit AGRO FARM LEKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 11, Rruga Aleksandër Goga, Zona 
Kadastrale 8514, Godina me Nr.Pasurie 1/279, Kati i dytë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, mbjellje të produkteve bujqësore. Ushtrimin 

e të gjitha aktiviteteve që syojnë kultivimin e tokës, 
pylltarinë, mbarështimin e bagëtive, çdo aktivitet tjetër të 
lidhur me prodhimin, përpunimin, trajtimin, konservimin, 
ruajtjen dhe tregtimin e produkteve bujqësore dhe çdo 
aktivitet tjetër të lidhur dhe të ngjashëm me bujqësinë. 
Ushtrimi i aktiviteteve në agroturizëm. Tregtia me shumicë 
dhe pakicë e frutave dhe perimeve dhe produkteve 
ushqimore në përgjithësi, prodhimin dhe tregtimin e 
produkteve tipike ushqimore, përpunimi, prodhimi, paketimi, 
shitja dhe shpërndarja e produkteve ushqimore në 
përgjithësi, tregtia me pakicë e lëndëve ushqyese dhe 
prodhimin e lëndëve të para ushqimore për tu shitur me 
pakicë, tregtia  me pakicë dhe shumicë e lëndëve ushqimore. 
tregtia me pakicë dhe shumicë e bimëve dhe luleve, farave, 
plehrave, vazove, artikuj dhe pajisje të kopshtarisë, artikujve 
dhe pajisjeve për bujqësi dhe blegtori dhe çdo gjë tjetër që 
lejon legjislacioni shqiptar. Rritje gjedhësh dhe shpendësh, 
mbarështim bagëtish, tregtim në tregun vendas të mishit, 
qumështit dhe nënprodukteve të tyre, import-eksport. tregti 
me shumicë dhe pakicë të artikujve bujqësor, ushqimor, 
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blegtoral, industrial të të gjitha llojeve, import, eksport i tyre. 
ngritja, hapja dhe administrimi i marketeve, supermarketeve, 
hipermarketeve brenda dhe jashtë Shqipërisë. Stokimi, 
magazinimi dhe përpunimi i produtkeve bujqësore, 
ushqimore, blegtorale, industriale të të gjitha llojeve.
Armand Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2023                Deri: 27/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandLeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EqeremLeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO FARM LEKA
E-Mail: armandleka79@gmail.com  
Telefon: 0693925315  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC2A0E5-2D87-4F1E-B439-576C837A64A2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205962-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8B692-4E6C-444C-A06E-A6F3C56BEB06

